
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 № 775
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в административный регламент
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по
представлению решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта на территории муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 года № 908 «О разработке

и  утверждении  административных  регламентов  предоставления

муниципальных  услуг  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области»,  руководствуясь  Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги  по  представлению  решения  о

согласовании  архитектурно-градостроительного  облика  объекта  на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального



образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  02.07.2012  №

1604  (с  изменениями,  внесенные  постановлениями  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

05.09.2014  № 1458,  от  02.09.2016  № 1018,  от  13.03.2017  № 231)  (далее  –

административный регламент) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  16  административного  регламента  слова  «тридцати»

заменить словами «двадцати».

1.2.  В  пункте  39.1  административного  регламента  слова  «одного

рабочего дня» заменить словами «один день».

1.3. В пункте 42 административного регламента слова «четырнадцати»

заменить словами «восьми».

1.4. Пункт 42.1 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«42.1.  В  случае  наличия  оснований  для  отказа  в  предоставлении

муниципальной  услуги  специалист,  ответственный  за  предоставление

муниципальной  услуги,  в  течение  десяти  дней  готовит  проект

муниципального  правового  акта  об  отказе  в  согласовании  изменений

архитектурно-градостроительного  облика  объекта  и  направляет  его  на

подписание  заместителю  главы  администрации  муниципального

образования.».

1.5. Пункт 42.2 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«42.2.  В  случае  отсутствия  вышеуказанных  оснований  для  отказа  в

предоставлении  муниципальной  услуги  специалист,  ответственный  за

предоставление  муниципальной  услуги,  в  течение  десяти  дней  готовит

проект  муниципального  правового  акта  о  согласовании  изменений

архитектурно-градостроительного  облика  объекта  и  направляет  его  на

подписание  заместителю  главы  администрации  муниципального

образования.».

1.6.  Пункт 43 административного регламента изложить в  следующей

редакции:



«43.  Специалист,  ответственный  за  предоставление  муниципальной

услуги, получив подписанный муниципальный правовой акт, направляет его

заявителю способом, указанным в заявлении, в течение одного дня.».

1.7. В пункте 45 административного регламента слова «29» заменить

словами «девятнадцати».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Горшкова  Е.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления в средствах массовой информации. 

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Муниципальные

информационные  ресурсы»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области

(Карманов  Т.В.)  обеспечить  размещение  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  в

информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг

(функций)  Кировской  области»  и  в  федеральной  государственной

информационной  системе  «Единый  портал  государственных  и

муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области        М.А. Шинкарёв


